РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  39
 20 апреля 2018 года                                                                                  х.Гашун
О проведении мероприятий

 к началу купального сезона
в 2018 году на территории

Северного сельского поселения
     В соответствии со статьёй 143 « Водного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории Северного сельского поселения, руководствуясь с   подпунктом 11 пункта 2 статьи 30  Устава муниципального образования «Северное сельское поселение »:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить « План   проведения мероприятий к началу  купального сезона на территории Северного сельского поселения  (приложение ).
     2.  Запретить купание на территории Северного сельского поселения в виду отсутствия мест массового отдыха на водоёмах в населённых пунктах  и прилегающих территориях.
    3.     Руководителю ДНД Нестерову О.Н. обеспечить патрулирование водоёмов с целью недопущения купания в неустановленных местах.
    4. Специалисту  уполномоченному  составлять  протоколы об административных правонарушениях  Нарыжной  Е.Н. привлекать нарушителей правил охраны жизни  людей на воде.
    5. Контроль над исполнением постановления возложить на главного специалиста  Администрации Северного сельского поселения Дмитренко Т.А.
Глава  Администрации

Северного
сельского поселения                                                           С.В. Крымский